Протокол №2
заседания Президиума Общественного совета Токарёвского района

02.08.2017 р.п. Токарёвка, ул. Маяковского, 3

Присутствовали:
Бабайцева Д.В. -  председатель Общественного совета

Токарёвского района
Попова А.А. -  зам. председателя Общественного совета

Токарёвского района
Вуколова Г.В. -  секретарь Общественного совета Токарёвского района

Председатели комиссий Общественного совета Токарёвского района:
Ершов В.В.
Федотов Н.С.
Родионов О.Н. *
Булгакова Л.М.
Козлова Н.В.

Приглашенные:
Заместитель главы администрации района А.В. Жуков;
Заместитель главы администрации района, начальник финансового отдела

администрации района Л.А. Родионова.

Повестка дня:
Обсуждение проекта постановления администрации Токарёвского района

Тамбовской области «Об утверждении требований к закупаемым администрацией
района и подведомственными казенными и бюджетными учреждениями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) в
соответствии с перечнем отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских
свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельных* цен
товаров, работ, услуг) к ним».

Слушали:
Заместителя главы администрации района А.В. Жукова, который

проинформировал Президиум Общественного совета о содержании проекта
постановления администрации Токарёвского района Тамбовской области «Об
утверждении требований к закупаемым администрацией района и подведомственными
казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в
том числе предельных цен товаров, работ, услуг) в соответствии с перечнем отдельных
видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и
иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним».

Члены Президиума Общественного совета обсудили проект постановления
администрации Токарёвского района Тамбовской области «Об утверждении
требований к закупаемым администрацией района и подведомственными казенными и
бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг) в соответствии с перечнем отдельных видов
товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных
характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним».

Выступили:
1. Председатель Общественного совета Токарёвского района Бабайцева Д.В.,

которая предложила одобрить проект постановления администрации Токарёвского
района Тамбовской области «Об утверждении требований к закупаемым
администрацией района и подведомственными казенными и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг) в соответствии с перечнем отдельных видов товаров, работ,
услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним».

2. Булгакова Л.М., Федотов Н.С., которые поддержали предложение
БабайцевойД.В. о том, чтобы одобрить проект постановления администрации
Токарёвского района Тамбовской области «Об утверждении требований к закупаемым
администрацией района и подведомственными казенными и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг) в соответствии с перечнем отдельных видов товаров, работ,
услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним» и считать возможным его
принятие.

Голосовали единогласно.

1. Одобрить проект постановления проект постановления администрации
Токарёвского района Тамбовской области «Об утверждении требований к закупаемым
администрацией района и подведомственными казенными и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг) в соответствии с перечнем отдельных видов товаров, работ,
услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним».

2. Рекомендовать администрации района принять данный правовой акт.

Подписи:

Председатель Общественного

Решили:

совета Токарёвского района Д.В. Бабайцева

совета Токарёвского района
Секретарь Общественного
совета Токарёвского района

Зам. председателя Общественного
Попова А.А.

Председатели комиссий Общественного -3
совета Токарёвского района

Булгакова Л.М.

Козлова Н.В.